
競争入札による契約の結果
【平成29年9月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

平成２９年度広島市都心部におけるまちづ
くり計画等検討業務

契約担当役
西日本支社

総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年9月20日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
6,847,200円 6,480,000円 94.6％

平成２９年度団地再生における建築基準法
８６条（一団地認定）の取り扱いに関する
業務

分任契約担当役
西日本支社

総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年9月26日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
4,989,600円 4,860,000円 97.4％

２９－国文都市地区Ｆ２８－２街区地区界
沿い防災実施設計その他業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年9月21日
（株）全土木
大阪府大阪市西区西本町２－５
－２８

5120001044715 指名競争入札 6,132,240円 3,488,400円 56.9％

２９－男山ほか１団地植物管理図面作成設
計

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年9月4日
（株）総合計画機構
大阪府大阪市中央区谷町２－２
－２２

7120001082886 指名競争入札 8,283,600円 7,884,000円 95.2％ -

２９－総持寺ほか７団地植物管理図面作成
設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年9月4日
（有）ランドシャフト
兵庫県神戸市中央区二宮町１－
２－３

5140002016496 指名競争入札 7,845,120円 7,398,000円 94.3％ -

２９－泉北鴨谷台３丁ほか１３団地植物管
理図面作成設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年9月4日
（有）ランドシャフト
兵庫県神戸市中央区二宮町１－
２－３

5140002016496 指名競争入札 8,424,000円 8,024,400円 95.3％ -

２９－中宮第３ほか１７団地植物管理図面
作成設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年9月5日
（株）緑景
大阪府大阪市中央区上汐１－４
－６

8120001092216 指名競争入札 7,591,320円 7,128,000円 93.9％ -

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成29年9月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

２９－鈴蘭台第２ほか１９団地植物管理図
面作成設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年9月5日
（株）環境緑地設計研究所
兵庫県神戸市中央区海岸通２－
２－３サンエ－ビル

4140001006821 指名競争入札 8,970,480円 8,586,000円 95.7％ -

２９－浜甲子園ほか１２団地植物管理図面
作成設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年9月6日
（株）環研究所
大阪府大阪市淀川区西中島６－
８－２０

1120001108060 指名競争入札 6,745,680円 6,674,400円 98.9％ -

２９－中登美第３ほか４団地植物管理図面
作成設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年9月7日
（株）地球号
大阪府大阪市中央区北浜東６－
６

8120001084270 指名競争入札 8,161,560円 8,035,200円 98.5％ -

泉北竹城台一丁団地地盤調査

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年9月5日
（株）キンキ地質センター
京都府京都市伏見区横大路下三
栖里ノ内３３－３

8130001014292 指名競争入札 19,011,240円 9,169,200円 48.2％

２９－東豊中第二他２団地住戸改修積算業
務

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年9月7日
（株）岳建築設計事務所
大阪府大阪市北区菅原町１１－
１０

7120001022867 指名競争入札 2,310,120円 2,106,000円 91.2％

平成２９年度大阪府内他における住棟外壁
等調査業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年9月8日
日本環境分析センター（株）
大阪府摂津市千里丘５－１６－
２１

3120901007847 指名競争入札 5,940,000円 4,245,480円 71.5％

２９―南花台団地現況その他測量

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年9月8日
（株）共栄テック
大阪府吹田市江坂町３－１７－
９

3120901006163 指名競争入札 6,402,240円 3,240,000円 50.6％



競争入札による契約の結果
【平成29年9月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

泉北原山台一丁団地５－１号棟他２棟耐震
改修基本検討業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年9月12日
（株）構造計画研究所
東京都中野区本町４－３８－１
３

7011201001655
一般競争入札

（総合評価方式）
27,268,920円 23,976,000円 87.9％

２９－アーベイン緑橋他１団地屋外環境整
備土木基本設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年9月12日
（株）ＫＫＣ
大阪府大阪市中央区谷町３－５
－５

7120001077317 指名競争入札 4,664,520円 4,644,000円 99.6％

２９－武庫川団地１７・１８号棟耐震改修
基本設計業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年9月14日
（株）トクオ
愛知県名古屋市中川区万場４－
１１１１

6180001038512 指名競争入札 18,684,000円 17,280,000円 92.5％

２９－共同住宅エントランス・外壁等改修
設計業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年9月15日
（株）宮本設計
兵庫県宝塚市野上１－２－７

8140001082066 指名競争入札 31,973,400円 31,212,000円 97.6％

アルビス旭ヶ丘１－１０号棟他９棟外壁そ
の他修繕工事他監督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年9月15日
（株）真鍋建築設計事務所
大阪府大阪市西区阿波座１－１
１－８

4120001006410 指名競争入札 8,836,560円 7,452,000円 84.3％

アルビス寺本１１号棟他６棟外１団地外壁
その他修繕工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年9月19日
（株）鷲尾建築設計事務所
兵庫県姫路市飾磨区野田町１５
７－１

4140001062278 指名競争入札 7,404,480円 6,447,600円 87.1％

２９－芦屋浜外１団地共用灯ＬＥＤ化工事
他２工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年9月26日
（株）旭設備計画
大阪府大阪市中央区谷町４－４
－１５

1120001073536 指名競争入札 4,100,760円 3,996,000円 97.4％



競争入札による契約の結果
【平成29年9月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ本社】２９―大久保東
第３団地４３号棟他４棟外壁その他修繕工
事他2件監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年9月19日
（株）松岡建築設計事務所
兵庫県尼崎市塚口町３－２８－
５

2140001051282 指名競争入札 3,846,960円 3,672,000円 95.5％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－平城第二
団地汚水管渠修繕工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年9月11日
（株）共立エンジニアリング
大阪府大阪市中央区玉造２－１
６－１３

1120001062935 指名競争入札 2,303,640円 1,944,000円 84.4％

２９－海南市中央公園基本計画その１

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年9月15日
（株）オオバ
東京都目黒区青葉台４－４－１
２－１０１

9013201001170
一般競争入札

（総合評価方式）
15,468,840円 11,006,280円 71.2％


